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Kraków,  4 października 2008 r. 

 

 

 

 

Sąd Rejonowy 

dla Krakowa-Podgórza 

w Krakowie 

Wydział III Rodzinny i Nieletnich 

 

 

Wnioskodawca:  Wiktor Czerniakowski, zam. ul. Staroruska 19/38, 30-409 Kraków 

 

 

 

 

WNIOSEK OPIEKUNA PRAWNEGO O WYDANIE ZEZWOLENIA  

W WAŻNEJ SPRAWIE DOTYCZĄCEJ UBEZWŁASNOWOLNIONEGO 

 

Wnoszę o zezwolenie na złożenie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Krakowie wniosku o umieszczenie w domu pomocy społecznej całkowicie 

ubezwłasnowolnionej Michaliny Czerniakowskiej, ur. 26 lutego 1930 r., zam. Staroruska 

19/38 w Krakowie.  

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Sąd Okręgowy w Krakowie Wydział XI Cywilny-Rodzinny w dniu 19 

listopada 1997 r. wydał orzeczenie, którym orzekł ubezwłasnowolnienie całkowite Michaliny 

Czerniakowskiej, ur. 26 lutego 1930 r., zam. Staroruska 19/38 w Krakowie.  

 

Wnioskodawca Wiktor Czerniakowski jest opiekunem ubezwłasnowolnionej 

Michaliny Czerniakowskiej, na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego dla Krakowa-

Śródmieścia w Krakowie Wydział III Rodzinny i Nieletnich z dnia 13 grudnia 1998 r. sygn. 

akt III RNs 65/98/S. 

 

Ze względu na niepełnosprawność oraz chorobę ubezwłasnowolniona Michalina 

Czerniakowska nie jest w stanie samodzielnie funkcjonować w codziennym życiu. Opiekun 

prawny Michaliny Czerniakowskiej nie jest w stanie jej zapewnić niezbędnej pomocy w 

zakresie usług pielęgnacyjnych i opiekuńczych w rozumieniu ustawy o pomocy społecznej. 

Pomoc w formie usług opiekuńczych jaka jest udzielana przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Krakowie jest niewystarczająca.  

 

Stan zdrowia ubezwłasnowolnionej przemawia za umieszczeniem jej w domu pomocy 

społecznej gdyż tylko taki dom zapewni mu odpowiednią opiekę i pielęgnację. Z tego 

powodu koniecznym jest wystąpienie przez opiekuna prawnego ubezwłasnowolnionej 

całkowicie do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie z wnioskiem o 

umieszczenie Michaliny Czerniakowskiej w Domu Pomocy Społecznej.  

 

Z uwagi na powyższe wnoszę jak na wstępie. 
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